第     号

野田市養育者支援手当支払通知書

氏 名

証 書 番 号 第      号

住 所

野田市

支 払 金 額                 円

支 払 期 間       年  月分から      年  月分まで

振 込 日       年  月  日

振 込 先

銀 行 等 名

支 店 等 名

口 座 番 号

口 座 名 義

   年  月  日付けで請求のありました 養育者支援手当
資格喪失届

受給者死亡届(未支払

手当請求書)
については、上記のとおり支払いますので通知します。

      年  月  日

野田市長          印

         様